משרד הררי טויסטר ושות' הוא בעל מוניטין של איכות מקצועית ויושרה. לעו"ד בתיא בראך חשוב להדגיש, כי המשרד מגביל את מספר הפרויקטים שהוא מלווה בכל תקופה כדי להבטיח ייצוג יעיל, מקצועי וזמין בסטנדרטים הגבוהים. היא מתייחסת גם לחוק התחדשות עירונית (הסכמים לארגון עסקאות), תשע"ז 2017, המכונה "חוק המאכערים", שקבע, לדבריה, "נורמות יסודיות ומידע בסיסי שיש להעביר לבעלי הזכויות, ובכך הוא מסדיר מניעה של חתימה חפוזה ובלתי מודעת על הסכמים. כמו כן קובע החוק לוחות זמנים לקידום פרויקטים מבלי להותיר את בעלי הזכויות כבני ערובה, באם חלף המועד ללא עמידה בשלבים שקובע החוק, קיימת אפשרות להשתחרר מההסכם.